Catawba, Cherokee, Clay, Cleveland, Davidson, Davie, Forsyth, Gra

ham, Guilford, Haywood, Henderson, Iredell, Jackson, Lincoln, Mc

Dowell, Macon, Madison, Mecklenburg, Mitchell, Montgomery, Polk, 

Randolph, Richmond, Rockingham, Rowan, Rutherford, Stanley, Sto-

kes, Surry, Swain, Transylvania, Union, Watauga, Wilkes, Yadkin, 

et Yancey, una cum illa parte territorii comitatus Gaston, quae est 

extra fines territorii Abbatiae « nullius dioeceseos » B. M. Auxiliatricis 

de Belmont. Quibus terris novam dioecesim condimus, ex urbe Char

lotte Carolinanam appellandam. Episcopus sedem suam in urbe modo 

descripta collocabit, cathedram vero in templo S. Patricii ponet, cui 

omnia iura facimus templorum propria. Conditam dioecesim suffraga-

neam facimus Sedi metropolitanae Atlantensi, cuius sacro Praesuli 

Episcopum Carolinanum ad normam iuris subicimus. Mensam epi

scopalem constituent tum Curiae emolumenta, tum fidelium chri

stianorum collationes sponte factae; tum, si qua sunt, bona pro rata 

parte ad normam canonis 1500 novae Sedi obvenientia. De Seminarii 

constitutione vero atque de puerorum educatione id statuimus, ut leges 

iuris communis serventur, ratione habita Decreti Concilii Vaticani II 

Optatam totius, et regularum a Sacra Congregatione pro Institutione 

Catholica. Item decernimus ut si in praesens Canonicorum Collegium 

condi nequeat, Consultores dioecesani deligantur, qui Episcopo suo 

consilio, industria assint, quique a suo munere cessent Canonicis consti

tutis. His autem Litteris ad effectum deductis, eo ipso sacerdotes ei 

Ecclesiae addicantur in qua aut ofiicium aut beneficium habeant; ceteri 

clerici atque Seminarii tirones, ei in qua legitime degant. Documenta 
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denique et acta quae ad novam dioecesim respiciant, ad eius Curiam 

mittantur, ibique religiosa cura serventur. Ceterum, venerabilis Frater 

Aloisius Raimondi, cuius meminimus, has Litteras Nostras exsequi cu

rabit, vel quem ipse delegaverit. Cuius sane rei documenta exarari 

faciet atque sinceris exemplis ad Sacram Congregationem pro Episcopis 

cito mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 

volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res 

est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius Consti

tutionis efiicacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere 

poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea